Grundejerforeningen Sundbyvang

Resultatopggrelse for 2011

Indtaegter

Kontingentindtaegter
Kontingent
Vejbidrag

Kontingentindtaegter i alt

Rente- og gebyrindtaegter
Indtaegteri alt

Udgifter

Kapitalomkostninger
Renteudgifter
Kapitalomkostninger i alt

Driftsomkostninger

Mgder

Generalforsamling

Forsikring og medlemsskaber
Gebyrer og porto
Hjemmeside

Arrangementer

Anlzeg

Veje

Snerydning og fejemaskine
Diverse

Driftsomkostningeri alt

Hensaettelse vejvedligehold

Udgifter i alt
1 Resultat bredband

Resultat

Resultat 2011

Resultat 2010

Budget 2011

62.400,00 52.800,00 62.400,00
5.000,00
67.400,00 52.800,00 62.400,00
3.000,00
9.056,42 3.131,73 0,00
76.456,42 58.931,73 62.400,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.400,00 400,00 2.500,00
2.243,75 1.864,90 2.500,00
2.420,00 2.420,00 2.500,00
414,39 419,91 500,00
192,50 316,25 500,00
0,00 0,00 1.500,00
15.125,00 10.750,00 7.000,00
3.366,03 27.762,39 8.000,00
6.505,00 8.127,50 8.000,00
11.875,00 0,00 500,00
45.541,67 52.060,95 33.500,00
30.000,00 0,00 30.000,00
75.541,67 52.060,95 63.500,00
2.844,55 3.211,30
3.759,30 10.082,08 -1.100,00




Grundejerforeningen Sundbyvang

Aktiver

Beholdninger
Driftskonto
Bredbandskonto
Veijkonto

Beholdninger i alt

Debitorer
Kontingentrestance

Balance pr. 31/12-2011

Pr.31/12 2011

11.377,47
5.460,52
185.259,24
202.097,23

0,00

Skyldigt bredbandskontingent 0,00

Debitorer i alt

Aktiver i alt

Passiver
@vrig geeld

Kreditorer

Formue
Formue, primo
Overfart resultat
Formue, ultimo

Passiveri alt

Note 1

Bredband indtaegt
Kontingent
Betalingskanaler, Viasat
Conlzda Indeagter

Bredbénd udgift
El (hensat)

Service

Forsikring

Viasat

Samlede udgifter

0,00

202.097,23

36.000,00

L 36.000,00

162.337,93
3.759,30
166.097,23

202.097,23

Noter til Regnskab

14.100,00 Indtaegt
40.729,55 Udgift

~ 54.829,55

Resuitat

6.000,00 Bredbandskonto
250,00 Startsaldo

4.420,00

41.315,00 Resultat
51.985,00 Slutsaldo

Pr.31/12 2010

9.444,57
2.615,97
150.277,39
162.337,93

0,00
0,00

162.337,93

>.572,80

0,00

152.255,85
10.082,08
162.337,93

162.337,93

54.829,55
-51.985,00

2.844,55

2.615,97

2.844,55
5.460,52

Regnskabet er revideret og fundet i overenstemmelse med det fagrte regnskab og tilstedevaerende bilag.
Beholdningens tilstedevaerelse konstateret.
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